Die 16 februarii 1961

L. 44 CAIETANUS CARD. CICOGNANI

s. R. c. Praef.

HENRICUS DANTE - S. R. C. a Secret.

#### **2) Approvazione degli « Uffici » e delle « Messe Proprie » ad uso della Società di San Francesco di Sales e dell'Istituto delle Figlie di Maria Ausiliatrice.**

SACRA CONGREGATIO

RITUUM

Prot. N. S. 11/961.

#### SOCIETATIS SANCTI FRANCISCI SALESII

Post editum novum Rubricarum codicem, Rev.mus Dominus Renatus Ziggiotti, Societatis S. Francisci Salesii Rector Maior, *novum Proprium Officiorum et Missarum*, iuxta normas noviter datas, parandum satagit, curis commissum virorum de re liturgica optime meritorum. Opus sic absolutum Sacrae Rituum Congregationis iudicio reverenter subiecit pro opportuna

approbatione. Et Sacra eadem Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi a Sanctissimo Domino nostro Ioanne Papa XXIII tributarum, exhibitum schema Officiorum et Missarum, diligenti studio revisum et emendatum prout in adiecto prostat exemplari, probavit et in universa Societate S. Francisci Salesii ac in Instituto Filiarum Mariae Auxiliatricis adhibendum benigne concessit. Servatis de cetero Rubricis. Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Die 16 februarii 1961.

CAIETANUS CARD. CICOGNANI S. R. C. Praef.

HENRICUS DANTE - S. R. C. a Secret.

**3) Indulto per celebrare la (( Messa di Maria Ausiliatrice » ogni 24 del mese.**

SACRA CONGREGATIO RITUUM Prot. N. S. 12/961.

**SOCIETATIS SANCTI FRANCISCI SALESII**

Instante Rev.mo Domino Renato Ziggiotti, Societatis Sancti Francisci Salesii Reetore Maiore, Sacra Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi a SS.mo Domino nostro Ioanne Papa XXIII tributarum, benigne indulget ut, in omnibus ecclesiis et oratoriis

praedictae Societatis, celebrari valeat *unica Missa de Beata Maria Virgine sub titulo « Auxilium Christianorum »*, uti votiva III classis, die 24 cuiusque mensis, dummodo non occurrat dies liturgicus I et II classis, et excluso toto Adventus, Quadragesimae et Passionis tempore: servatis Rubricis.

Praesenti Indulto ad proximum quinquennium valituro. Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Die 3 februarii 1961.

HENRICUS DANTE - S. R. C. a Secret. JOACHIM SORMANTI,  
Subst.

**4) Indulto per celebrare la « Messa di San Giovanni Bosco » ogni ultimo giorno del mese.**

SACRA CONGREGATIO RITUUM Prot. N. S. 12/961.

**SOCIETATIS SANCTI FRANCISCI SALESII**

Ad humiles enixasque preces Rev.mi Domini Renati Ziggiotti, Societatis Sancti Francisci Salesii Rectoris Maioris, Sacra Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi a SS.mo Domino nostro Ioanne Papa XXIII tributarum, benigne indulget ut, in ecclesiis et oratoriis praedictae Societatis, in quibus sacra exponitur reliquia Sancti Ioannis Bosco, Confessoris, celebrari possit, postremo cuiusvis mensis die, *unica Missa de eodem Sancto Ioanne Bosco*, uti votiva III classis, dummodo non occurrat dies liturgicus I et II classis, et excluso toto tempore Adventus, Quadragesimae et Passionis: servatis Rubricis. Praesenti Indulto ad proximum quinquennium valituro.

Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Die 3 februarii 1961.

HENRICUS DANTE - S. R. C. a Secret. JOACHIM SORMANTI,  
Subst.

**5) Concessione per celebrare « una messa da Requiem » durante gli « Esercizi Spirituali » annuali dei Confratelli.**

SACRA CONGREGATIO RITUUM Prot. N. S. 31/961.

**SOCIETATIS SANCTI FRANCISCI SALESII**

Ad humiles obnixasque preces Rev.mi Domini Renati Ziggiotti, Societatis Sancti Francisci Salesii Rectoris Maioris, Sacra Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi a Ss.mo

Domino nostro Ioanne Papa XXIII tributarum, attentis peculiaribus in supplici libello expositis adiunctis, benigne indulset ut, in Oratorio cuiusque Domus praefatae Societatis, dici valeat, tempore quo spirituales peraguntur exercitationes, una *Missa de Requie* « *quotidiana* » pro sodalibus Defunctis eiusdem Societatis, minime obstante occurrentia diei liturgici III classis: servatis rubricis. Praesenti Indulto ad proximum quinquennium valituro.

Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Die 18 februarii 1961.

HENRICUS DANTE - S. R. C. a Secret. JOACHIM SORMANTI,  
Subst.

**6) Concessione per celebrare « una messa da Requiem », due volte alla settimana nei giorni liturgici di III classe pro quolibet defuncto ».**

SACRA CONGREGATIO RITUUM Prot. N. S. 31/961.

**SOCIETATIS SANCTI FRANCISCI SALESII**

Quo facilius satisfieri possit oneribus tum fixis, tum adventitiis Missarum de requie, Rev. mus Dominus Renatus Ziggiotti, Societatis Sancti Francisci Salagli. Rector Maior, a Sanctissimo Domino nostro Ioanne Papa XXIII humillime efflagitavit ut, in singulis ecclesiis et oratoriis publicis praedictae Societatis, liceat Missas de requie « quotidianas » celebrare etiam diebus liturgicis III classis.

Sacra porro Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi ab eodem Ss. mo Domino nostro tributarum, ita precibus annuit ut, in memoratis ecclesiis et oratoriis, *unica Missa de requie* « *quotidiana* », in cantu vel letta, pro quolibet Defuncto litari valeat *duobus cuiusvis hebdomadae diebus* liturgicis III classis, excepto tamen toto Adventus, Quadragesimae et Passionis tempore: servatis rubricis. Praesenti Indulto ad proximum quinquennium valituro. Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Die 10 februarii 1961.

HENRICUS DANTE - S. R. C. a Secret. JOACHIM SORMANTI,  
Subst.

**7) Concessione alle « Figlie di Maria Ausiliatrice » di usare il nostro Calendario per le sante Messe.**

SACRA CONGREGATIO RITUUM Prot. N. S. 13/961.

**SOCIETATIS SANCTI FRANCISCI SALESII**

Rev. mus Dominus Renatus Ziggiotti, Societatis Sancti Francisci Salesii Rector Maior, ad pedes Sanctitatis Suae provolutus, humillime imploravit privilegium, quo in omnibus ecclesiis et oratoriis *Instituti Filiarum Mariae Auxiliatricis* adhiberi possit Calendarium proprium praedictae Societatis Sancti Francisci Salesii.